丰都县语言文字委员会办公室
关于开展丰都县2022年下半年普通话测试的通知

[bookmark: _GoBack]根据上级有关部门通知精神,结合当前疫情情况,决定分批次开展丰都县2022年下半年普通话测试工作,现将有关事项通知如下:
一、报名测试时间
2022年下半年计划分两个批次进行报名测试
(一)第一批次
1. 报名时间:2022年8月8日—8月10日。
2. 测试时间:2022年8月16日
(二)第二批次
1. 报名时间:2022年12月14日—12月16日
2. 测试时间:2022年12月23日
二、报名测试地点
(一)报名地点
丰都县中小学教师发展中心606室,联系人:曾剑秋,联系电话:13310272009
(二)测试地点
丰都县普通话培训测试站(县实验中学初中部教学楼二楼,庙坡路196号电大教学楼)。
三、测试流程
1. 测试前一天,应试者到测试站领取准考证。
2. 测试当天上午8:00所有应试者进入休息室,等待工作人员点名。
3. 进入工作室,采集指纹、身份证和照片等信息,完善测试费用、确认个人信息等手续;
4. 进入备考室,20分钟考前复习,熟悉考试资料。
5. 进入测试室,开始普通话智能测试。
四、其他注意事项
1. 考生自觉遵守疫情防控相关政策规定,无14天中高风险地区旅居史,自觉佩戴口罩,主动出示健康码和行程码,外地考生须持48小时以内核酸检测报告方可进入考场。
2. 测试不接受网上报名,考生须持有效身份证件到报名地点现场报名,若确实无法到现场报名的,可与联系人电话联系报名参加测试。

丰都县语言文字委员会办公室
2022年7月20日

（此件公开发布）